fit preciosior meritis, pulchri-  
or scitate, gloriosior suorum pro-  
gatiuis meritorum, ut nullis  
iam visibus sit ipsa eademque  
mancipanda nisi diuinis. **Ad  
can. an. Alla. Lanti. Audite  
me. p. Post partum. Euangelium.  
Intrauit iesus. quere infra  
in octa. In lau a. Alla. p. Mi  
serere mei deus. Capitulum.**

**S**ignum magnum appa-  
ruit in celo: mulier ami-  
cta sole et luna sub pedibus  
eius, et in capite eius coro-  
na stellarum duodecim. **R.**

**Aue maria. p. Speciosa facta.**

**Ad bñ. a. Salve regina. col.**

**Famulorum. Ad horas diei.**

**an. Alla. r. sicut in die. Ad**

**vesp. a. Virgo prudentissima.**

**r. oia sicut in die, excepto q**

**si octa. fe. ij. euen. tunc erit**

**ad magt. a. Ascendit christus.**

**In oc. assump. mar. in pri-**

**mis ves. Ad magt. a. Ascendit**

**xps. etia si oc. venerit in dñi-**

**ca. Et in ipsa etia dnica sup**

**psal. an. Virgo prudentissima.**

**cetera sicut i die pter l. seq. l. j.**

**D**ilectissime virgines

imitamini quam amat

imitamini beatam et gloriosam

virginem mariam cuius hodie in ter-

ris festa colitis, de qua dicitur, ma-

ria autem preseruabat omnia verba

hec que de christo dicebantur

conferens in corde suo. **Ec. ij.**

**C**onferte ergo in cordibus ve-

stris et vos charissime que de

ipso eodemque catholice dicuntur

ut et fide integram seruare possi-

tis et matrem eius debite vene-

rari, quam nullus honor eius ali-

Lister.

nisi cum ille iure honoratur, qui  
nasci dignatus est ex ea. **Ec. iij.**

**B**ogo quecumque estis filie,  
quecumque matres, cogitate at-  
tentius et propendite diligentius  
quibus afficiebatur beatam et iteme-  
rata progo doloribus post christi  
ad celos ascensum, expletis  
omnibus que de ipso erant ab  
angelis predicata a prophetis  
multipharie multisque modis  
presignata, diuinis declara-  
ta oraculis, virtutibusque ex-  
hibita, et que humanitas sunt  
ostensa presagis. **Ec. iij.**

**Q**ueso si qua sunt in vobis  
viscera pietatis considerate  
quo cruciabatur amore, quo-  
ue desiderio estuabat hec  
virgo, dum reuolueret animo cum-  
cta que audierat, que viderat,  
que cognouerat. **Lectio. v.**

**P**uto quod quicquid cordis est, quicquid  
mentis, quicquid virtutis huma-  
ne, si totum adhibeas non suf-  
ficit ut cogitare valeas quanto  
indefinenter cremabatur ar-  
dore pijs amoris, quantum moue-  
batur repleta spiritu sancto celestium  
secretorum incitamentis. **Ec. vj.**

**B**eatam virginem mariam et si dilige-  
bat christum ex toto corde et  
ex tota anima et ex tota virtute  
nouis tamen quotidie inflamabatur  
presentia absens desideriorum  
affectibus. Tanto siquidem vali-  
dus quanto diuinis illustra-  
batur intus visitationibus, quam  
totam repleuerat spiritu sancti  
gratia, totam incanduerat diuino  
amor, ita ut in ea nihil esset  
mundanum quod violaret affectus  
sed ardor continuus et ebrie-